



T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
(YETEM)



- Birim Sorumluları Toplantı Tutanağı -

Form no: Y-0011

Toplantı tarihi ve saati:	03.07.2024 10:00	Toplantı no:	2024/7	Gündem sayısı:	4	Toplantı raportörü:	Esmagül GÜLSOY
Toplantı süresi:	120 dakika	Toplantı yeri:	Müdür odası	Katılımcı sayısı:	9		

#	Gündem
1	<p><i>İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında "Laboratuvarlar için kontrol listesi" nin değerlendirilmesi</i></p> <p><b><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></b> <i>İş Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında "Laboratuvarlar için kontrol listesi" nin değerlendirilmesi yapıldı, tüm birim sorumlularının kendi birimlerini tekrar kontrol etmesine karar verildi.</i></p>
2	<p><i>Kimyasalların depolanması ve kullanımı</i></p> <p><b><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></b> <i>Mevcut birimlerde bulunan kimyasalların düzenlenmesi işleminin en geç 12.07.2024 tarihine karar tamamlanması kararlaştırıldı.</i></p>
3	<p><i>Veri giriş formlarının doldurulması</i></p> <p><b><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></b> <i>Veri giriş formları incelendi. Tüm birimlerin kendi birimlerine ait bilgileri 05.07.2024 tarihine kadar güncellemesi istendi.</i></p>
4	<p><i>İş güvenliği kapsamında Yetem personelleri için yeni odaların düzenlenmesi</i></p> <p><b><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></b> <i>İş güvenliği kapsamında Yetem personelleri için yeni odaların düzenlenmesi yapıldı.</i></p>

	Toplantıya katılım		İmza
1	Öğr. Gör. Dr. Salih AKYÜREKLİ	Malzeme Üretim ve Karakterizasyon Birimi Sorumlusu	KATILDI
2	Öğr. Gör. Bahri ŞEKERCİ	Tasarım ve İmalat Birimi Sorumlusu	KATILDI
3	Kimyager Dr. Ayşe Gül ÖZAYDIN	Uygulamalı Temel Bilimler Birimi Sorumlusu	KATILDI
4	Öğr. Gör. Hasan ISPARTALI	Test ve Analiz Birimi Sorumlusu	KATILDI

5	Biyolog Dr. Meryem ATEŞ	Genetik Arařtırmalar Birimi Sorumlusu Vekili	KATILDI
6	Kimyager Dr. Mukadder ERDEM TUNÇMEN	Birim Kalite Sorumlusu	KATILDI
7	Yük. Kimyager Erhan ASLAN	YETEM İş Saęlıęı ve Güvenlięi Koordinasyon Sorumlusu	KATILDI
8	Dr. Nuray KUTU	YETEM İş Saęlıęı ve Güvenlięi Koordinasyon Sorumlusu	KATILDI
9	Esmagül GÜLSOY	Toplantı Raportörü	KATILDI

